
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЯЗ » августа 2022 г. № Wc?
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление от 
30.03.2022 № 169 «О контрактной службе 
Администрации Шелаболихинского райо
на»

В соответствии с частью 2 статьи 39, частью 3 статьи 38 Федерального закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с измене
нием кадрового состава Администрации района, для обеспечения дальнейшей эф
фективной работы контрактной службы Администрации Шелаболихинского района, 
на основании части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 
30.03.2022 № 169 «О контрактной службе Администрации Шелаболихинского райо
на» следующего содержания:

приложение № 2 «Состав контрактной службы Администрации Шелаболи
хинского района» к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению;

пункт 3 раздела 2 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редак
ции:

«3. Работники контрактной службы могут быть членами комиссии по осу
ществлению закупок в соответствии с постановлением Администрации Шелаболи
хинского района от 09.08.2022 № 434 «Об утверждении Положения о комиссии по 
осуществлению закупок для нужд Администрации Шелаболихинского района.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихин
ского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на испол
няющего обязанности заместителя Главы Администрации района, начальника 
управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.

Глава района А.Н. Шушунов



Приложение № 1 к постановлению 
Администрации района 
от «Л^ » августа 2022 г. № 

«Приложение № 2
к постановлению Администрации рай
она от 30.12.2022 № 169

Состав контрактной службы Администрации Шелаболихинского района 
(далее - контрактная служба)

1. Шушунов Александр Николаевич, Глава района - руководитель кон
трактной службы;

2. Стариенко Сергей Анатольевич, исполняющий обязанности заместителя 
Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по 
экономике - заместитель руководителя контрактной службы;

3. Чеснакова Елена Валентиновна, заведующий отделом по экономике и 
инвестициям управления Администрации района по экономике - сотрудник кон
трактной службы;

4. Осинин Константин Владимирович, заведующий юридическим отделом 
Администрации района - сотрудник контрактной службы;

5. Малимонова Лариса Анатольевна, заведующий отделом учета и отчет
ности Администрации района - сотрудник контрактной службы;

6. Шубина Татьяна Геннадьевна, заведующий отделом по жилищно- 
коммунальному хозяйству управления Администрации района по экономике - со
трудник контрактной службы.

7. Стрельникова Татьяна Сергеевна, ведущий специалист отдела по эконо
мике и инвестициям управления Администрации района по экономике - секретарь 
контрактной службы.

Заведующий отделом по экономике и 
инвестициям управления Администрации 
района по экономике Е.В. Чеснакова


